MINISTERSTWO EDUKAC]JI NARODOWE]
DEPARTAMENT EKONOMICZNY

DE-WZP.263.1.2.2020.6.KK Warszawa, 25 maja 2020 r.

Oferenci zainteresowani ztozeniem oferty
w otwartym konkursie ofert

Dotyczy: otwartego konkursu pn. ,Profilaktyka zdrowia psychicznego w szkole — myslimy pozytywnie. Prowadzenie
dziatann na rzecz upowszechniania wiedzy na temat zdrowia psychicznego i jego uwarunkowan,
ksztaftowanie przekonan, postaw, zachowan i stylu zycia wspierajgcego zdrowie psychiczne, rozwijanie
umiejetnosci radzenia sobie w sytuacjach zagrazajgcych zdrowiu psychicznemu, przeciwdziatanie
seksualizacji dzieci i miodziezy — w szczegodlnosci przez prowadzenie dziatani informacyjnych
i edukacyjnych.” - konkurs nr DE.WZP.263.1.2.2020

Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje ponizej tres¢ odpowiedzi na pytania
dotyczace otwartego konkursu ofert:

Pytanie 11

Czy w punkcie oceny merytorycznej "analiza i ocena realizacji zleconych zadan publicznych,
w tym" do oceny punktacyjnej wlicza sie jakos¢ rozliczania projektow partnera (przy sktadaniu
oferty wspélinej)?

Pytanie 12
Czy w punkcie oceny merytorycznej "doswiadczenie projektowe oferenta — max. 3 pkt" wlicza
sie doswiadczenie projektowe partnera?

Odpowiedz

W § 4 Regulaminu otwartego konkursu ofert stanowigcego zatgcznik nr 1 do Ogtoszenia
konkursu opisano sposéb wyboru ofert. Przy ocenie i analizie oferty pod wzgledem
merytorycznym komisja bierze pod uwage wszystkie kategorie wymienione w ust. 6.

W przypadku ztozenia oferty wspdlnej takze oceniane sg wszystkie te kategorie. Zaréwno
doswiadczenie projektowe oferenta, w przypadku oferty wspdlnej - oferentéw (pkt 1 lit. a),
jak i analiza i ocena realizacji zleconych zadan publicznych (pkt 1 lit. d ) oferenta - w przypadku
oferty wspdlnej - oferentow.

Przy ofercie wspdlnej oceniani sg wszyscy oferenci skfadajgcy oferte wspding. Jezeli na
przyktad oferenci podzielg sie zadaniem wedtug swojego zakresu dziatania i doswiadczenia,
wowczas badaniu i ocenie podlegac bedg czy spetniajg kryteria konkursu np. jakos$¢ rozliczania
projektéw czy doswiadczenie projektowe, w tej czesci zadania, ktérg dany oferent bedzie
realizowat, co pozwoli komisji ustali¢ czy oferta wspdlna jako cato$¢ daje gwarancje nalezytego
wykonania zadania.

W przypadku oceny oferty wspdlnej majg zastosowanie wartosci punktowe przypisane danej
kategorii, bez wzgledu na liczbe oferentéw sktadajgcych dang oferte.

Pytanie 13
Uprzejmie prosze o informacje: W jakiej formie powinny by¢ ztozone o$wiadczenia, o ktorych
mowi sie w pt. 10 §2 Regulaminu konkursu? Chodzi konkretnie o pt. 5, 6, 7 ,8, 11.

Odpowiedz

Dokumenty wskazane w § 2 ust.10 pkt 5-8 Regulaminu konkursu powinny by¢ ztozone w formie,
o ktérej mowa w ust. 6 rozdziatu IV. ,Opis sposobu przygotowywania ofert” Ogtoszenia
konkursu, tj. w przypadku przesytania oferty za posrednictwem platformy ePUAP zgodnie
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z ust. 4 pkt 2 ww. rozdziatu, zatgczniki w postaci elektronicznej nalezy dotgczy¢ w wersiji
elektronicznej, zatgczniki w postaci papierowej nalezy zeskanowac i dotgczy¢ do oferty.
Natomiast dokumenty wymienione w § 10 ust. 11 Regulaminu konkursu stanowigcego zatgcznik
nr 1 do Ogtoszenia konkursu mogg zosta¢ przedstawione w postaci kopii, co wyraznie jest
wskazane w tymze przepisie. Do nich rowniez ma zastosowanie ust. 6 rozdziatu IV. ,Opis
sposobu przygotowywania ofert” Ogtoszenia konkursu.
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